requerido o registro do Loteuu:ento denomtundo 
"Jardim Primavera", aprorndo pela Prefeitura 
Municip1!.l- desta cidade, de nrordo com o Pro­ 
ce,eo o.o 918/80, de 20 de Agosto de 1980, elabo­ 
rado no Lote n.o SOi (Trezeu:os e Um) da l.a 
Cireunscriçào deuu cidadr, com :irea do 19.200,00 
m? (dezenove mil e duzentos metros quadrados ), 
ituado dentro das seguintes confrontações; Ao 
Norte, pela Rua Bnriio do hltll?:lÇO com o Lote 
n.o %83; Ao Sul. pchi Rua i\lurcchal Dcodoro 1·00.1 
o lolte n.o SOS; .\o Lc»to, Pela Hua K • 4 com o 
Lote n.0 S04 e ao Oeste, pela Hua K - com